
İL GENEL MECLİSİ 2024 NİSAN AYI KARAR ÖZETLERİ 

KARAR TARİHİ  NO’SU KARAR ÖZETİ 

19.04.2024   81             İl Genel Meclis Başkan seçimi için CHP grubundan Çiğdem GEGEOĞLU ve AK Parti grubundan 

İbrahim DALKIRAN aday gösterildi. Yapılan gizli oylama sonucunda, 28 geçerli oy kullanıldığı Çiğdem 

GEGEOĞLU’ nun 21 oy aldığı, İbrahim DALKIRAN’ ın 7 oy aldığı görülerek, 21 oy alan Çiğdem 

GEGEOĞLU’ nun  İl Genel Meclisi Başkanı seçilmesine yapılan oylama neticesinde karar verildi. 

19.04.2024   82             İl Genel Meclisi 1.Başkan Vekili seçimi için CHP grubundan Serdar ÇIĞLA ve AK Parti grubundan 

Mustafa ÇINARKÖK aday gösterildi. Yapılan gizli oylama sonucunda, 28 geçerli oy kullanıldığı Serdar 

ÇIĞLA’nın 21 oy aldığı, Mustafa ÇINARKÖK ‘ün 7oy aldığı görülerek, 21 oy alan Serdar ÇIĞLA’nın İl Genel 

Meclisi 1.Başkan Vekili olarak seçilmesine,  

İl Genel Meclisi 2.Başkan Vekili seçimi için CHP grubundan Vedat KOYUNCU ve AK Parti grubundan 

Hakan İLKDOĞMUŞ aday gösterildi. Yapılan gizli oylama sonucunda, 28 geçerli oy kullanıldığı Vedat 

KOYUNCU’ nun 21 oy aldığı, Hakan İLKDOĞMUŞ’ un  7oy aldığı görülerek, 21 oy alan Vedat KOYUNCU’ 

nun İl Genel Meclisi 2.Başkan Vekili seçilmesine 

           2 Asıl Meclis Kâtipleri seçimi için, CHP grubundan Mehmet Güneş YILMAZ ile Salih AKAR ve AK 

Parti grubundan Mustafa ÇINARKÖK ile Serdar ÖZVATAN aday gösterildi. Yapılan gizli oylama sonucunda, 

28 geçerli oy kullanıldığı Mehmet Güneş YILMAZ ile Salih AKAR’ ın 21 oy aldığı, Mustafa ÇINARKÖK ile 

Serdar ÖZVATAN’ ın 7 oy aldığı görülerek, 21 oy alan Mehmet Güneş YILMAZ ile Salih AKAR’ ın 2 Asıl 

Meclis Katibi seçilmesine yapılan oylama neticesinde karar verildi  

19.04.2024   83           2 Yedek Meclis Kâtipleri seçimi için, CHP grubundan İrfan YEĞİTOĞLU ile Ata TÜLÜ ve AK Parti 

grubundan İbrahim DALKIRAN ile Mehmet Taner ALTIN aday gösterildi. Yapılan gizli oylama sonucunda, 28 

geçerli oy kullanıldığı İrfan YEĞİTOĞLU ile Ata TÜLÜ’nün 21 oy aldığı, İbrahim DALKIRAN ile Mehmet 

Taner ALTIN’ ın 7 oy aldığı görülerek, 21 oy alan İrfan YEĞİTOĞLU ile Ata TÜLÜ’nün 2 Yedek Meclis Katibi 

seçilmesine yapılan oylama neticesinde karar verildi 

19.04.2024   84         5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 12. Maddesi, “İl Genel Meclisi görüşmeleri görevlilerce tutanağa 

geçirilir, tutanak başkan ve kâtip üyeler tarafından imzalanır. Toplantılar, meclisin kararıyla sesli veya görüntülü 

cihazlarla da kaydedilebilir.”  Hükmü gereğince İl Genel Meclisi toplantılarının sesli kayda alınmasına yapılan 

işari oylama sonucunda oybirliği ile karar verildi 

20.04.2024 85 Vilayetler Birliği asil üyeliğine seçilmek üzere AK Parti grubu tarafından Mustafa ÇINARKÖK, CHP 

grubu tarafından Çiğdem GEGEOĞLU aday gösterildi. Yapılan oylama neticesinde; Çiğdem GEGEOĞLU’nun 

21 Oy aldığı, Mustafa ÇINARKök’ün 7 Oy aldığı görülerek, 21 Oy alan Çiğdem GEGEOĞLU Vilayetler Birliği 

asil üyeliğine seçildi. 

Vilayetler Birliği yedek üyeliğine seçilmek üzere AK Parti grubu tarafından Serdar ÖZVATAN, CHP 

grubu tarafından Şenol KILIÇ aday gösterildi. Yapılan oylama neticesinde; Şenol KILIÇ’ın 21 Oy aldığı, Serdar 

ÖZVATAN’ın 7 Oy aldığı görülerek, 21 Oy alan Şenol KILIÇ Vilayetler Birliği yedek üyeliğine seçildi. 



20.04.2024 86             Edirne İl Özel İdaresinde görev yapan 4688 sayılı kanun kapsamındaki 7. dönem toplu sözleşme 

(01.04.2024-31.12.2025) dönemi kamu görevlilerine sosyal denge tazminatı ve diğer ödemelerin yapılması, 

ödenecek tutarlar ile sözleşme içeriğinin belirlenmesi ve yetkili sendika olan BEM-BİR-SEN ile Sosyal Denge 

Sözleşmesi imzalanması için İl Genel Meclisince Edirne Valisine yetki verilmesine oybirliği ile karar verildi 

21.04.2024 87 Edirne Saroz Turizm Merkezi Turizm Altyapı Hizmet Birliği asil üyeliğine seçilmek üzere AK Parti 

grubu tarafından Mehmet Taner ALTIN, Mutlu KIRMAN, Mustafa ÇINARKÖK, Hakan İLKDOĞMUŞ, CHP 

grubu tarafından Şenol KILIÇ, Cevdet KURT, Sezgin GÜNDOĞDU, Aladdin ÖZTÜRK aday gösterildi. 

Yapılan oylama neticesinde; Şenol KILIÇ, Cevdet KURT, Sezgin GÜNDOĞDU, Aladdin ÖZTÜRK’ ün 21 Oy 

aldığı, Mehmet Taner ALTIN, Mutlu KIRMAN, Mustafa ÇINARKÖK, Hakan İLKDOĞMUŞ’ un 7 Oy aldığı 

görülerek, 21 Oy alan Şenol KILIÇ, Cevdet KURT, Sezgin GÜNDOĞDU, Aladdin ÖZTÜRK’ ün Edirne Saroz 

Turizm Merkezi Turizm Altyapı Hizmet Birliği asil üyeliğine seçilmesine karar verildi. 

Edirne Saroz Turizm Merkezi Turizm Altyapı Hizmet Birliği yedek üyeliğine seçilmek üzere AK Parti 

grubu tarafından Nergiz İNCE, İbrahim DALKIRAN, CHP grubu tarafından Mehmet Güneş YILMAZ, Vedat 

KOYUNCU aday gösterildi. Yapılan oylama neticesinde; Mehmet Güneş YILMAZ, Vedat KOYUNCU’ nun 

21 Oy aldığı, İbrahim DALKIRAN, Nergiz İNCE’nin 7 Oy aldığı görülerek, 21 Oy alan Mehmet Güneş 

YILMAZ, Vedat KOYUNCU’ nun Edirne Saroz Turizm Merkezi Turizm Altyapı Hizmet Birliği yedek 

üyeliğine seçilmesine karar verildi. 

21.04.2024 88 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 16. maddesi “İl genel meclisi, bir yıl görev yapmak üzere üyeleri 

arasından en az üç, en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları kurabilir.” hükmü gereğince, kurulması 

zorunlu olan Plan ve Bütçe Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonu, Çevre ve Sağlık Komisyonlarıdır. 

Ayrıca, İdari ve Mali İşler Komisyonu, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu, Tarım ve 

Hayvancılık Komisyonu, Köylere Yönelik Hizmetler ve Orköy Komisyonu, Su Kanalizasyon ve Katı Atık 

Hizmetleri Komisyonu, Turizm Komisyonu,  Gençlik ve Spor Komisyonu, Araştırma ve İnceleme 

Komisyonu, Sivil Savunma ve Tabii Afetler Komisyonu ile Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma 

Komisyonlarının kurulmasına oybirliği ile karar verildi. 

21.04.2024 89 Kurulmasına karar verilen İhtisas Komisyonlarına üye seçimi yapıldı. 

22.04.2024 90 Bir yıl süreyle görev yapmak üzere İl Encümen üyeliğine Kutay ÖZKÖSE, İsmail ALIŞ, Cevdet 

KURT’ un seçilmesine; 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 10. maddesinin ( j ) fıkrası gereği karar verildi. 

22.04.2024 91 Enez-İpsala Köylerinin Su Depolarının çevre düzeni ve depoların yıllık bakımları ne durumda olduğunun 

araştırılması için verilen önergenin  Su, Kanalizasyon ve Katı Atık Hizmetleri Komisyonuna havale edilmesine 

oybirliği ile karar verildi 

24.04.2024 92     “Edirne ili Köy İçme Suyu Tesisleri İşletme-Bakım ve Onarım Yönetmeliği” hükümlerine göre Enez İlçesi, 

Gülçavuş ve Sultaniçe Köylerinin güzergahında bulunan sahil bölgelerine kanalizasyon, içme ve kullanma suyu 

temini için  ana isale hattından abone bağlantılarının Enez Köylere Hizmet Götürme Birliği’nce yapılmasını, 



ilgili Birlikçe yapılacak Protokole istinaden tesisin abonelik ve işletmesine ilişkin İl Özel İdaresine katkı payı 

alınması ve diğer düzenleyici işlemlerin tesis edilmesi hususunda  Edirne İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki 

verilmesine oybirliği ile karar verildi. 

24.04.2024 93         Uzunköprü Merkez Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyetine Edirne İl Özel İdaresinin 7/15 pay 

oranında katılmasına ve her % 6,67’lik oran için 911.405,00.-TL (Dokuzyüzonbirbindörtyüzbeştürklirası ) 

olmak üzere toplamda 6.379.835,00.- TL ( Altımilyonüçyüzyetmişdokuzbinsekizyüzotuzbeştürklirası ) nin  

Edirne İl İdaresinin Halk Bankası Edirne Şubesindeki (Organize Sanayi Bölgeleri Kurulumu için açılan) TR77 

0001 2009 3350 0007 0000 58 İban nolu hesaba yatırılmasına oy birliğiyle karar verildi. 

24.04.2024 94         Edirne Katı Atık Yönetim Birliği Ana Tüzüğünün 7. ve 8. Maddeleri birlik meclisinde görev yapmak üzere 

Edirne İl Özel İdaresini temsilen 4 asil ve 2 yedek üye seçimi yapılması konulu teklifin görüşülmesi neticesinde; 

Çiğdem GEGEOĞLU, Serdar ÇIĞLA, Halil AKDAĞ, Remzi SUBAŞ’ ın 4 asıl üyeliğine seçilmesine 

İsmail KESKİN ve İrfan YEĞİTOĞLU’ nun 2 yedek üyeliğine seçilmesine oyçokluğu ile karar verildi. 

24.04.2024 95         Güney Edirne Katı Atık Yönetim Birliği Ana Tüzüğünün 7. Maddesi gereğince birlik meclisinde görev 

yapmak üzere Edirne İl Özel İdaresini temsilen 3 asıl ve 2 yedek üye seçimi yapılması konulu teklifin 

görüşülmesi neticesinde; Mehmet Güneş YILMAZ, Vedat KOYUNCU, İsmail ALIŞ’ ın 3 asıl üyeliğine 

seçilmesine, Salih AKAR ve Sezgin GÜNDOĞDU’ nun 2 yedek üyeliğine seçilmesine oyçokluğu ile karar 

verildi. 

24.04.2024 96         Orta Edirne Katı Atık Yönetim Birliği Ana Tüzüğünün 9. Maddesinin 2 .fıkrasının (b)bendi  gereğince 

birlik meclisinde görev yapmak üzere Edirne İl Özel İdaresini temsilen 4 asıl ve 2 yedek üye seçimi yapılması 

konulu teklifin görüşülmesi neticesinde; Mustafa ÜSTÜN, Ahmet SARIGÜL, Ata TÜLÜ, Niyazi YOLDAŞ’ 

ın 4 asıl üyeliğine seçilmesine, Aladdin ÖZTÜRK, Mehmet Güneş YILMAZ’ın 2 yedek üyeliğine 

seçilmesine oyçokluğu ile karar verildi. 

24.04.2024 97        “Sazlıdere Sahil Kesimi 2.Etap Konut Bölgesi İmar Planı İtirazı Sonrası düzenlenen İmar Planı Değişikliği” 

ne itiraz hakkındaki teklifin gerekli araştırma ve incelemeleri yapmak üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

24.04.2024 98 Edirne şehitleri hangi şehitlik ya da kabristanlıkta defin edilmişlerdir? Kabri yapılı olan kaç şehitlik vardır?  

Konularının araştırılması için verilen önergenin Şehitlikler ve Şehit Ailelerini Koruma Komisyonuna havale 

edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 

24.04.2024 99 Edirne İlimiz ve İlçelerimizde Tarım Bakanlığımızın dağıtmış olduğu hibeli Ayçiçek tohumlarının ilçe bazlı 

olarak ne kadar tohum dağıtılmıştır? Ayrıca 2024 ekim döneminde ilimiz merkez ve ilçelerinde kaç dekar 

Ayçiçek ekimi yapılmıştır?  Konularının araştırılması için verilen önergenin Tarım ve Hayvancılık Komisyonuna 

havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 



24.04.2024 100 Edirne Bölgesinde ilçe merkezleri ve köylerinde İl Özel İdaresi, Tarım İl Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğünce 

Sivrisinek ve haşerelerle mücadele için yapılan çalışmaların araştırılması için  verilen  önergenin Çevre ve Sağlık 

Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 
       Çiğdem GEGEOĞLU                                                                             Salih AKAR                                             Mehmet Güneş YILMAZ  

      İl Genel Meclis Başkanı                                                                                 Meclis Kâtibi                                                      Meclis Kâtibi  


